
Ceník základníc h reklamních ploch iDNES -  p latný o d  1 .9 .  2020

Část iDNES/Plocha BRANDING - DESKTOP BRANDING (INTERSCROLLER)- MOBIL HALF PAGE AD 300x600 WIDE SQUARE 480x300 HYPER TEXT

  Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden
  Kč/týden CPT (Kč)

Doporučený počet  
zobrazení/týden

Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden
Kč/týden CPT (Kč)

Doporučený počet  
zobrazení/týden

Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet 

zobrazení/týden

HOMEPAGE

Homepage iDNES.cz, Lidovky.cz a Expres.cz1 750 000 500 1 500 000 750 000 500 1 500 000 160 000 160 1 000 000 190 000 190 1 000 000 180 000 30 6 000 000

Část iDNES/Plocha BRANDING - DESKTOP BRANDING (INTERSCROLLER) - MOBIL HALF PAGE AD 300x600 KOMERČNÍ ČLÁNKY (1z1)

Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden
Kč/týden CPT (Kč)

Doporučený počet  
zobrazení/týden

Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden
Desktop + mobil  

Kč/den

ZPRAVODAJSTVÍ

Zprávy iDNES.cz a Lidovky.cz  
(Události+Svět+Lidé+Názory) 500 000 500 1 000 000 500 000 500 1 000 000 160 000 160 1 000 000 99 000

Sport pack2 490 000 490 1 000 000 490 000 490 1 000 000 230 000 230 1 000 000 99 000

Ekonomika pack3 245 000 490 500 000 245 000 490 500 000 130 000 260 500 000 99 000

Lidovky.cz4 250 000 500 500 000 150 000 500 300 000 130 000 260 500 000 35 000 Kč/týden

MAGAZÍNY TIP SERVERU

Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden

Bydlení + Reality5 92 500 370 250 000 33 300 370 90 000 175 000 250 700 000 25 000 100 250 000

Auto pack6 73 500 490 150 000 49 000 490 100 000 81 000 270 300 000 KOMERČNÍ ČLÁNKY (1z1) MAGAZÍNY

Cestování 80 000 320 250 000 12 800 320 40 000 120 000 240 500 000 Komerční články ve všech 
magazínech

Desktop + mobil  
Kč/den

Hobby 37 000 370 100 000 27 750 370 75 000 34 500 230 150 000 79 000

Expres.cz 240 000 320 750 000 96 000 320 300 000 120 000 160 750 000

Revue 160 000 320 500 000 160 000 320 500 000 80 000 160 500 000

Ona 245 000 490 500 000 196 000 490 400 000 110 000 220 500 000

Xman 45 000 300 150 000 45 000 300 150 000 33 000 220 150 000

Mobil 74 000 370 200 000 74 000 370 200 000 31 250 250 125 000

Technet 111 000 370 300 000 55 500 370 150 000 50 000 250 200 000

Bonusweb 45 000 300 150 000 45 000 300 150 000 28 750 230 125 000

OSTATNÍ WEBY KOMERČNÍ ČLÁNKY (1z1) OSTATNÍ WEBY

eMimino.cz 142 500 475 300 000 237 500 475 500 000 56 000 280 200 000 Arome, Labužník, Vitalion, 
Modnipeklo.cz

Desktop + mobil  
Kč/týden

Arome 54 000 450 120 000 33 600 280 120 000 35 000 Kč

Labužník 37 500 250 150 000 28 500 190 150 000

Vitalion 20 000 250 80 000 15 200 190 80 000

Modnipeklo.cz 15 000 250 60 000 11 400 190 60 000

Peníze.cz 73 500 490 150 000 49 000 490 100 000 39 000 260 150 000

DatabázeKnih.cz 74 000 370 200 000 74 000 370 200 000 34 000 170 200 000 MIDDLE BOARD 760x100

Rajče.net 200 000 100 2 000 000 Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden

Jízdní řády - iDOS 55 000 110 500 000 20 000 40 500 000 97 500 75 1 300 000

SKY SCRAPER 160x600 WIDE SQUARE 480x300

Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden
Kč/týden CPT (Kč)

Doporučený počet  
zobrazení/týden

Pack AkcniCeny.cz (Akcni ceny + iLetáky) 66 000 330 200 000 66 000 330 200 000 70 000 200 350 000 40 000 200 200 000

strana 1



VIDEO7 VIDEO SPOT/BUMPER PREMIUM VIDEO SPOT/BUMPER MAFRA ALL OUTSTREAM BANNER VE VIDEU 460X50

Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden
Kč/týden CPT (Kč)

Doporučený počet  
zobrazení/týden

Kč/týden CPT (Kč) Garance Kč/týden CPT (Kč)
Doporučený počet  

zobrazení/týden

Mafra Videospot (high season) 137 500 550 250 000 100 000 400 250 000 84 000 280 300 000 25 000 100 250 000

DESKTOP FLOATING8 Kč/týden CPT (Kč) Doporučený počet  
zobrazení/týden

Floating Branding 370 000 370 1 000 000

Floating WideSquare 480x300 150 000 150 1 000 000

Floating HalfPageAd 180 000 180 1 000 000

Floating WallPaper 70 000 70 1 000 000

MOBILNÍ FLOATING8 Kč/týden CPT (Kč) Doporučený počet  
zobrazení/týden

Mobilní Floating Branding (Interscroller) 370 000 370 1 000 000

Mobilní Floating 300x250 150 000 150 1 000 000

Mobilní Floating Mobilní sticky ad 130 000 130 1 000 000

FLOATING CROSS-DEVICE8,9 Kč/týden CPT (Kč) Doporučený počet  
zobrazení/týden

 Cross-device Floating 300x250 150 000 150 1 000 000

 Cross-device Floating 480x480 195 000 195 1 000 000

 Cross-device Floating Nativní reklama 175 000 175 1 000 000

strana 2

PŘÍPLATKY

• Cílení nebo vyloučení serveru, magazínu (iDnes. Expres, Lidovky včetně mediazastupitelství)) nebo cílení, vyloučení konkrétní rubriky (např. Ona, Auto, Bydlení, Technet, Mobil, Cesto-
vání atd.) +30%. Vztahuje se na Homepage, Zpravodajství, Floating a Sport, Ekonomika, Auto pack

• Cross-device v případě cílení pouze na desktop příplatek 30 %.

• Behaviorální cílení inzerce - příplatek 40%

• Každé další cílení příplatek 30 % ( např. geolokace, frekvence, časové omezení)

• Při kombinaci cílení, např. behaviorální a geolokace platí vždy vyšší příplatek

• Každých započatých 5 kB navíc nad standardní velikost banneru - příplatek 10%

• V případě bannerové reklamy je povoleno maximální množství 5 různých kreativ na jedné pozici a 5 různých url, za každou další kreativu je přirážka 10 000 Kč

POZNÁMKY

1. HyperText se zobrazuje na iDnes a Lidovkách

2. Sport pack obsahuje iDnes Sport, Lidovky Sport a Výsledky.com. Komerční článek se zobrazuje pouze na iDnes

3. Ekonomický pack obsahuje iDnes Ekonomika, Lidovky Byznys, Peníze.cz a Finmag.cz. Komerční článek se zobrazuje pouze na iDnes

4. Komerční článek je nutno koupit do konkrétní sekce Lidovek

5. Komerční článek se zobrazuje pouze na Bydlení, TipServeru pouze na Realitách

6. Auto pack obsahuje iDnes Auto, Autojournal.cz, SkodaHome. Komerční článek se zobrazuje pouze na Auto.iDnes.cz

7. Video: 30% příplatek za použití VPAID technologie (u videospotů)

8. Floating se zobrazuje napříč všemi servery a magazíny MAFRA včetně mediazastupitelství. Floating je omezen minimální objednávkou 1 milion impresí 

9. Cross-device se zobrazuje na všech zařízeních (desktop,mobil, tablet)

SPECIFIKACE REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

https://www.mafra.cz/reklamy.aspx

Všechny ostatní formáty, které nejsou v ceníku, jsou NESTANDARDNÍ. Jejich cena a nasazení je možné vždy po dohodě na reklama@idnes.cz

PODKLADY

• Podklady pro uvěřejnění bannerové a video reklamy musí být dodány nejpozději 2 pracovní dny před začátkem kampaně. Podklady pro nestandardní formáty a PR články musí být 
dodány nejpozději 5 pracovních dní před začátkem kampaně, uvěřejnění PR článku.

• V případě nedodání podkladu či pozdního dodání podkladu objednané inzerce nemůžeme garantovat počet impresí a dále si vydavatelství dle VOP ( https://1gr.cz/data/soubory/
mafraweb/A200115_LCR_023_MAFRAVOP2020.PDF ) vyhrazuje právo na storno poplatek ve výši 100 %

• V případě rozdílu ve statistikách vycházejících z měření třetích stran, bude akceptován rozdíl maximálně 10 % se statistikami z našeho reklamního systému.


